[bookmark: _GoBack][image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  05  »____02____2021   г.     г. Боготол                          №  0092-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 07.12.2018 № 1555-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Боготол и порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Боготол»

В соответствии с Законом Красноярского края  от 19.03.2015               № 8-3265 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Красноярском крае», с целью проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального образования  города Боготола и экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования города Боготола, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72,           ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 07.12.2018 № 1555-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Боготол и порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Боготол» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. Пункт 2.2. «Оценка регулирующего воздействия не проводится в отношении:» дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова

Бухарова Елена Николаевна
Гамбулатова Елена Владимировна
6-34-28
6 экз.
image1.png